CHAUFFAGE AU SOL 13
CHAUFFAGE AU SOL SOUS DES SOLS STRATIFIÉS ET EN PARQUET
Les nattes chauffantes Laminotherm sont conçues pour chauf-
fer ou réguler la température des pièces dotées de sols en stra-
tifiés ou en parquet. Le système de chauffage est uniquement
installé de manière flottante. Pour protéger les nattes chauf-
fantes, Laminotherm ne doit être installée qu’en combinaison
avec Laminoflies. L'isolation contre les bruits de pas ETHERMA

C	 Laminoflies
D	 Sous-couche
E	 Câble de connexion, 5 m
F	 Boîte de jonction
G	 Tuyau d'installation
H	 Boîtier 55
I	 Rouleau en aluminium
Liège Parquet Stratifié
Épaisseur max. en mm 10 15 9
Revêtements supérieurs possibles Laminotherm
CONSEIL ETHERMA : Planifiez votre chauffage au sol grâce à ETHERMA ePLANER : www.etherma.com/eplanner.
14 CHAUFFAGE AU SOL
CHAUFFAGE AU SOL SOUS DES SOLS STRATIFIÉS ET EN PARQUET
AccessoireseBASIC Laminotherm
Type N° d’art. Puissance (W) Longueur (cm) Largeur (cm) m2
122-LM5-100 40590 60 100 50 0,5
122-LM5-200 39616 120 200 50 1,0
122-LM5-400 39617 240 400 50 2,0
122-LM5-600 39678 360 600 50 3,0
122-LM5-800 39679 480 800 50 4,0
122-LM5-1000 39680 600 1000 50 5,0
122-LM5-1200 39681 720 1200 50 6,0
122-LM5-1400 39682 840 1400 50 7,0
122-LM5-1600 39683 960 1600 50 8,0
122-LM5-1800 39684 1080 1800 50 9,0
122-LM5-2000 39685 1200 2000 50 10,0
Laminotherm LM, 120 W/m², 230 V, IP X7 CR : M1 | DL : de stock
Type N° d’art. Puissance (W) Longueur (cm) Largeur (cm) m2
SET-eFLOOR-LM-PRO-200 44772 120 200 50 1,0
SET-eFLOOR-LM-PRO-400 44773 240 400 50 2,0